

Համատարած էմ
Տնօրեն /Շ.Օսիպյան/
Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի
„Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի
01 փետրվարի 2019թ.
ԳՐԱՌՄԱՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու - ՀՀ Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի
Ծրագիրը - Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ
Բաժինը 09 Խումբ Դաս Ծրագիր

Միջանցիկ կողմը ըստ GPV դասակարգ ման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացա կարգ)	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2000	5	10
30192100	թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1800	2	3.6
30199510	թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	6	0.9
30199420	նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	2	0.6
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	50	10	0.5
30197320	կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	0.6
30192720	գծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
30192720	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197121	կոճղամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	1	0.35
39263420	ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	4	0.8
30192710	սոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	200	2
30192210	սկոճ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30197232	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192114	թանաք շտամպի բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	10	1
22810000	աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	4	1.2
22810000	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8

22810000	մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22810000	դասդեկի օրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6
22810000	լավաշ	ՄԱ	հատ	100	10	1
22810000	ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	8	4
22810000	պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
22311600	շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2
22111100	ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	1100	5	5.5
39263200	ակտեր	ՄԱ	հատ	50	4	0.2
22821500	ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22451220	հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
44192500	կավիճ	ՄԱ	հատ	600	20	12
22811130	տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	10	2
22811130	տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	10	1
22811130	տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
Ընդամենը						73.35

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	7	1.05
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	630	2	1.26
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31684300	հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
39839200	գոգաթխակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	130	40	5.20
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39835000	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	9	5.40
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	7	5.60
39831276	գուգարանի մաքրման պարագաններ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	տուփ	300	7	2.10
39812100	հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	450	5	2.25
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
Ընդամենը						56.11

Շինանյութեր և շին պարագաներ						
44111443	ներկ-էմալ, գույնը՝ շականակագույն	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
44411110	վացարանի ծորակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	3	2000	6.00
44191700	վացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	1	1200	1.20
44191700	սիֆոնի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1	750	0.75
42131490	սիֆոն-գոֆոն 800մմ	ՄԱ	հատ	2	1400	2.80
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	0.80
Ընդամենը						34.75
Ծառայություններ						
30192113	քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4500	4	18.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000	1	200.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	5	50.00
79132100	էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
92410000	„Կրթություն,, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	9900	1	9.90
92410000	„Կոտայք,,թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
92420000	հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	6	36.00
90921200	վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4000	12	48.00
76130000	գազասպ. համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	3600	12	43.20
75251100	ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	43000	1	43.00
64211000	հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	5900	12	70.80
65100000	ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	42000	1	42.00
65300000	էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	115000	1	115.00
65200000	ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	960000	1	960.00
Ընդամենը						1728.78
Ընդհանուր						1892.99